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RUS TILI FANI VA UNING TA’LIMDAGI O‘RNI 

 

Jalolova Gulnora 

Respublika musiqa va san’at texnikumi 

 

Annotatsiya;Mazkur maqolada rus tili fanining ta’limdagi o‘rni, uning tarixiy rivojlanishi, 

o‘qitish metodikalari va ko‘p tillilik jarayonidagi ahamiyati yoritilgan. Rus tilini o‘rganish 

nafaqat ta’limiy, balki madaniy va ijtimoiy jihatdan ham muhim ekanligi ta’kidlangan. 

Shuningdek, maqolada rus tili darslarining zamonaviy texnologiyalar bilan uyg‘unlashuvi 

va yosh avlod uchun ochadigan imkoniyatlari haqida ham fikr yuritilgan. 

Kalit so‘zlar: Rus tili, ta’lim, metodika, o‘rganish, ko‘p tillilik, madaniyatlararo aloqa, 

o‘quv jarayoni, til kompetensiyasi. 

 

Rus tili – dunyo miqyosida keng tarqalgan, boy tarixga ega bo‘lgan tillardan biridir. 

O‘zbekiston Respublikasida rus tili o‘rganilishi ham madaniy, ham ijtimoiy, ham iqtisodiy 

nuqtayi nazardan ahamiyatlidir. 

Rus tili slavyan tillar oilasiga mansub bo‘lib, qadimgi slavyan yozuvi – kirill 

alifbosi asosida shakllangan. Tarix davomida bu til ko‘plab adabiy, ilmiy va texnik 

asarlarni yaratishda asosiy vosita bo‘lgan. Ayniqsa, XIX-XX asrlarda rus adabiyoti jahon 

miqyosida yuksak baholangan, Pushkin, Tolstoy, Dostoyevskiy kabi yozuvchilar bu til 

orqali o‘z asarlarini yaratgan. 

O‘zbekiston maktablarida rus tili o‘quv fani sifatida muhim ahamiyatga ega. Bu 

tilni o‘rganish o‘quvchilarga: 

 til kompetensiyasini rivojlantirish, 

 chet tillarini o‘rganishga tayyorlanish, 

 rus madaniyatini chuqurroq anglash, 

 oliy ta’limda qo‘shimcha imkoniyatlarga ega bo‘lish imkonini beradi. 

Shuningdek, rus tilini bilish xorijiy universitetlarda tahsil olish yoki xalqaro 

kompaniyalarda ishlashda muhim afzallik beradi. 

Rus tili o‘qitish metodikasi tinglab tushunish, o‘qish, yozish va gapirish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan. O‘quvchilarga tilning fonetikasi, 

grammatikasi, lug‘at boyligi va uslubiy jihatlari izchil o‘rgatiladi. So‘nggi yillarda 

interfaol darslar, multimediya vositalaridan foydalanish orqali rus tili ta’limi yanada 

samarali bo‘lib bormoqda. 

Bugungi globalizatsiya davrida ko‘p tillilik (poliglotizm) qadrlanmoqda. Rus tilini 

o‘rganish orqali o‘quvchilar nafaqat yangi bilimlarga ega bo‘ladilar, balki boshqa xalqlar 

bilan samarali muloqot qilishni ham o‘rganadilar. Bu esa tolerantlik, madaniyatlararo 

aloqalarni mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Xulosa 
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Rus tili – bu nafaqat aloqa vositasi, balki bilim, madaniyat va taraqqiyot yo‘li 

hamdir. Uni o‘rganish bugungi o‘quvchi-yoshlarga keng imkoniyatlar eshigini ochadi. Shu 

bois, rus tilini chuqur o‘rganish va uni amaliyotda qo‘llash har bir inson uchun foydalidir. 
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